125564

Guayaquil, 10 de Mayo de 2010

Señor Bohórquez Carvajal Gustavo Ronald Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la junta extraordinaria de accionistas de la compañía **SOLUCIONES SMS ECUADOR S.A.** reunida el día de hoy, ha tenido el acierto de elegirlo a usted como Gerente General de la compañía por el período de cinco años.

Como Gerente General, le corresponde ejercer la Administración en general de la sociedad y la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la misma, de forma individual.

SOLUCIONES SMS ECUADOR S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, **Dr. PIERO AYCART VINCENZINI**, el 11 de Diciembre de 2006 y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 Diciembre del 2006.

Le deseo éxitos en el ejercicio de sus funciones.

De usted, muy atentamente,

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía SOLUCIONES SMS ECUADOR S.A Guayaquil, 10 de Mayo del 2010

Bohorquez Jarvajal Gustavo Ronald

C.C. 0920708351

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciocho de Mayo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOLUCIONES SMS ECUADOR S.A., a favor de GUSTAVO RONALD BOHORQUEZ CARVAJAL, a foja 47.929, Registro Mercantil número 9.043.

ORDEN: 22647

Z X R A Z C A D E N A 2 X

ini**nishinini mah**ini

\$

REVISADO POR

7M July 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA